
16tet:
ekultní nemocnice v Moto].e
tdělení nákupu SZM Moto1

V úvalu 84

'0 
18 Praha 5 - Motol

šo: 00064-203
Ič: CZOOO642O3

a,

Objednávka ěísJ.o:
ID:
Datum :

ť"> ?aiřqqA,

2308596
250460
20.o7 .2ot1

Dodavatel:

Medsol s.r.o.
Lužná 59L/4
16000Praha6-Vokovice

_.\\.
Dddbjte na adresu:
SZM ETr Moto]-
Komunikaění uzel -2D

řejímka zboží Po 6:O0 aŽ 2ozoo, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

,bjednáváme u Vás: 2l0L/8O
tOt/8O Interní klínika UK 2,.LF a
(170087649)

FtiI Motol - žilní vstupy

PoěetNázev
1,PICC PJ-an lHealth, -J. J-trmen,

álKs
4FR, rrysykotlaký
zot.60 .10.14

10 Ks

2 POWER PLP 6rR, polyuretan al.linone
á 1 Ks 20t.24.t2.20

10 Ks

Celkem bez daně:
Ce]-kem s dani:

8t 279,49
98 348,18

( (INTz50460) )

)odávaný materiá]_ musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

]ena dodávky se řj.dí smlouvou nebo poslední cenovou naJoídkou. -

taktura múŠí splňovat všechny ná].ežitosti dané zákonerr é.235/2OO4 Sb. a
nuĚí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní_.

ila dodacím lístě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naŠÍ. objedrrávkY, jinak zboŽÍ
remůže být převzato a faktura wyřízena.
)odávejťe pouze celá balenj-.
Žaaame obratem o zaslánj_ akceptace (potvrzení) této objednávky,
)bjednávky v. hodnotě nad 50 ooo Ké bez DPlt fakturujte aŽ pozveřejnění
rr registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst, 1

zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Nenj__lí dohodňuťo jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2ot2 sb.)


